riconsegna nella titolarità del Consiglio regionale del Lazio. Impegno di spesa in favore del creditore Hera Comm S.p.A. per l'anno

2025 - Capitolo U0000U02010 - U.1.03.02.05.006.  Integrazione dell'Impegno n. 196/2025 in favore di Hera Comm S.p.A.

dell'importo di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00).

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

1 196/2025 Fornitore di ultima istanza (FUI) a garanzia della continuità della

fornitura di gas naturale presso i punti di riconsegna nella

titolarità del Consiglio regionale del Lazio. Impegno di spesa in

favore del creditore Hera Comm S.p.A. per l'anno 2025 -

Capitolo U0000U02010 - U.1.03.02.05.006.  Integrazione

dell'Impegno n. 196/2025 in favore di Hera Comm S.p.A.

dell'importo di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00).

01/03 1.03.02.05.006 U0000U02010

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Importo (€) Mese Importo (€)

2025 7.500,00 Febbraio 830,00

Aprile 830,00

Giugno 830,00

Agosto 830,00

Ottobre 830,00

Dicembre 850,00

Totale 5.000,00

OGGETTO:

[...]

continuerà ad essere garantito dal Fornitore di Ultima Istanza che per l’area geografica di 

appartenenza del Consiglio è la società Hera Comm S.p.A.; 

VISTA la determinazione del 27 gennaio 2025, n. A00041 con la quale è stato disposto il 

disimpegno della somma di € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) contabilizzata in favore della 

Soc. Estra Energie S.r.l. con sede legale in Siena, Viale Pietro Toselli 9/a, P.IVA e C.F. 01219980529 

per l’esercizio 2025, a storno integrale dell’impegno n. 90/2025 e di impegnare in favore della 

società Hera Comm S.p.A, la somma di € 5.000,00 (euro cinquemila/00), sul capitolo